Inaem̄ terram. **v.** **N**imis

mt. Tua sunt hec x̄p̄e op̄e
ra qui latos tuos ita glifi
cas ut etiam dignitatis gēe

meis future p̄ire incredi
la facias. tu insignes eu
glij p̄dicatores aīalū ce
lestū admirabili figura
presignasti. hys namq̄
celestē mun' collatū glo
lis indignus es dignatus
ōnē. hinc laus hinc glā.
tibi resonet miscela. **col.**

Arteliam. **De uaplis**

cap. **I**am non estis ho

spites et aduene. sed
estis ciues sanctorū ⁊
domestici dei. super edifi
cati super fundamentum
ap̄torum ⁊ p̄phasū. q̄o
sumo angulari lapide

x̄p̄o ih̄esu. **R.** **Q**ui lat

isti. **v.** **N**imis. **mt.**

Ete ego mitto uos sicut
ones in medio luporū dicit
dñs. estote prudentes sicut
serpentes ⁊ simplices sicut
columbe. **col.** **Q**uis

⁊ 6 2:

om̄ps d̄s. ut b̄tis. n. a
plus tuū p̄ nobis im̄plo
ret auxiliū. ut am̄ris re
atibz̄ absoluti. ac̄t̄is
etiam p̄c̄ulis exuamur.
Iuuē. Gaude et exulta
te. Quia nomina uel̄ta
scripta sunt in cele
sup̄ ā. In oem̄ terram ex
iuit sonus eorū. & in fines
orbis terre uerba eorū. **p̄.**
Celi e. ā. Hec est ḡnatio
querentū d̄m̄. querentū
uim̄ faciem dei iacob. **p̄.**
Dm̄ est t̄ra. ā. Verbo
d̄m̄ celi firmati sūt & syn
d̄s ei⁹ ois̄ uisus eorū. **p̄.**
Exultate. ā. Clamauerūt
uisti & d̄s exaudiuit eos
p̄. **h̄ndicam. ā.** Consta
tues eos p̄nc̄pes s̄ oem̄ t̄
ram. memores erūt uois̄
tud̄ne. **p̄.** **Exulta. aut̄.**
Demops p̄los̄ & gregari

sūt in d̄o abrahā. **p̄.** **D̄s**
ḡntes. ū. In oem̄ t̄. **Sec̄do**
ex̄t̄mentario b̄i auḡst̄i
Ait d̄s di **ep̄. l̄j.**
sc̄ptis suis. **H**oc
est p̄ceptū meū ut diligat̄
in uicem sicut dilexi uos.
Sive dicatur p̄ceptū sive
mandatū ex uno ūlo gre
to utrūqz̄ int̄ceptatur qd̄
est entole. **&** **E**re ego
mitto uos sicut oues in medio
luporū dicit d̄s. **E**stote er
go prudentes sicut serpentes
& simplices sicut colūbe. **ū.**
Dum lucem habetis cre
dite in lucem ut filij lucis s̄
tis dicit d̄s. **E**stote. **l̄. n̄.**
Huius mandati repetit̄
o. **f**irmo est. in qd̄ ibi
mandatū in qd̄ nouū d̄
uob. hic aut̄. hoc est in
quid mandatū meū. **A**li
tamq̄m non fuerit ante

C. xxiii.

tale mandatu h tanqu
non sit aliud ei mandaf.

Tollite iugum meum sup uos dicit
dñs et discite qz miris sumet
hu corde. Jugu enim meum sua
ue est et on meum leue. **V** Et in
uenietis regem aialz uris sv.

Quod hic dñs dicit hoc est
meu mandatu uelud no
sit aliud. qd putam fies
mei. Nunqd nam solum
de ista dilectione ei man
datu est. qua diligim in
uicem. Nonne e et aliud
mai ut diligam dñm. **R**

Dum stetit ante reges et p
sides nolite cogi. qm aurqd
loqz dabit enim uob in illa hora
qd loquamz. **V** Honen uos
etis qm loqz. h ipc pas ur
q loquit in uobis. Dabit.